
Zarządzenie Nr 168/2014 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie  

z dnia 1 grudnia 2014 r. 
 

o zmianie zarządzenia w sprawie powierzenia spraw oraz udzielenia upoważnień i 
pełnomocnictw Pani  Agnieszce Paturalskiej-Miehlau – Sekretarzowi Gminy Nowe 

Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 
 
Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 4 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zarządzenie nr 135/2013 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 31 grudnia 
2013 roku w sprawie powierzenia spraw oraz udzielenia upoważnień i pełnomocnictw Pani 
Agnieszce Paturalskiej-Miehlau – Sekretarzowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w 
Mszanowie zmieniam w ten sposób, że paragraf 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3.1. W zakresie 
spraw powierzonych do prowadzenia, o których mowa w §2 upoważniam Panią Agnieszkę 
Paturalską-Miehlau do działania w moim imieniu poprzez: 

1) podpisywanie pism, 
2) wydawanie decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej, 
3) przetwarzanie danych osobowych, w tym ich udostępnianie. 
2. W zakresie spraw powierzonych do prowadzenia, o których mowa w § 2 punkt 1 

podpunkt c upoważniam Panią Agnieszkę Paturalską-Miehlau do działania w moim imieniu 
poprzez składanie oświadczeń woli w imieniu Gminy.” 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.    
 
 
 
 

          Wójt  
 
Tomasz Waruszewski 
 

 


